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Haber-Yorum 

Rusya, Ukrayna'nın İnsansız Hava Araçları Nedeniyle Yanarken 

Güvenlik Birimleri İse Hizb-ut Tahrir'in Üyeleriyle Meşgul Oluyor 

 

Haber:  

Rusya Federal Güvenlik Servisi Halkla İlişkiler Merkezi'ne göre, Başkiriya'nın 
Tuymazı kentinde Hizb-ut Tahrir'li sekiz genç tutuklandı. Açıklamada, 
“Başkurdistan'daki Rus Federal Güvenlik Servisi, Rusya'da terörist olarak 
sınıflandırılan ve yasaklanan uluslararası bir örgüte ait sekiz Rus vatandaşının 
da olduğu gizli bir hücrenin faaliyetini engelledi” şeklinde geçmektedir. 

Tutuklananların evlerinde yapılan arama operasyonları sırasında, 
faaliyetlerinde kullandıkları iletişim cihazları ve elektronik araçların yanı sıra çok 
sayıda kitap ve yayınlar da ele geçirildi. Terör örgütü faaliyeti düzenlemek ve bu 
faaliyete katılmakla ilgili madde uyarınca ceza davası açılmış ve tutuklananlar 
10 ila 25 yıl arasında hapis cezasıyla karşı karşıya kalmıştır. 

 

Yorum:  

Rus güvenlik servisleri bir kez daha, silahsız Müslümanların evlerine saldırı 
silahları ve tam savaş teçhizatıyla baskın düzenleyerek sahte bir özel 
operasyon gösterisi sergilemiştir.  

Ukrayna'da süren uzun bir savaşın, devam eden insan hava araçları 
saldırılarının, Batı'nın sıkı yaptırımlarının ve azalan petrol gelirlerinin gölgesinde 
Kremlin, mevcut yüksek ulusal düzeyinin azalmaması için, topluma sürekli bir 
dış tehdit olduğu fikrini aşılamaya ihtiyaç duymuştur. Bu nedenle Federal 
Güvenlik Servisi, Ukrayna'nın saldırılarına karşı koymak yerine çabalarını, 
zorlama veya şiddet eylemine başvurmayan örgütlere ve hiçbir tehdit 
oluşturmayan barışçıl İslamcı aktivistlere yöneltmiştir. 

Bu yılın 1 Haziran tarihinde Ukrayna'nın Rus hava üslerine insansız hava 
araçlarıyla büyük çaplı bir saldırı başlattığını hatırlatmak isteriz. Uzmanlara 
göre, bu olay tarihteki Rus stratejik havacılığının maruz kaldığı en büyük darbe 
olmuştur. Zira Ukrayna, istihbaratının düzenlediği 'Ağ Operasyonu' sırasında 
Rusya topraklarındaki dört üsse 117 insansız hava aracı fırlatarak 40'tan fazla 
stratejik uçağın hasar görmesine yol açmıştır. 
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